CRISCHE
o So,

Team-Nr. Liga: Bezirksliga Stid 2 Manner 03.03.2024 |
1 Ort: Brunnthal Max Munich Spieltag:

|Friedrichshafen 1
Bahn 7 Bahn 9 Bahn 8 Bahn 10 |Bahn 7
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Simeaner, Andreas 38859| 176 10| 183 | 1,0 | 227 | 1,0 | 133 | 1,0 | 176 | 1,0 895 5,0
3 0
o
n 0
N |Seiler, Ursula 25445] 113 00 135 | 1,0 | 148 | 0,0 | 156 | 1,0 | 152 | 0,0 704 2,0
3 0
o
n 0
™ |Unternahrer, Peter 07 295| 175 00| 136 | 00 | 173 | 1,0 | 156 | 1,0 | 154 | 1,0 794 3,0
o 0
o
n 0
< |Fama, Tindaro 38730 174 10 ] 199 | 000 | 205 | 0,0 | 195 | 1,0 | 197 | 1,0 970 3,0
3 0
o
n 0
Gesamt 638 20| 653 | 00 | 753 | 20 | 640 | 2,0 | 679 | 2,0 3.363 8,0
Gesamt - Punkte 4,0 2,0 4,0 6,0 5,0 21,0
| Gegner-Nr.:|>>>> 2 6 3 2 5
Lechbowler Aug 3 HighRozlller Ros Friedriczhshafen EPA Minchen 3| Cat Bowl 2
Spieler 1 154 137 163 128 175
Spieler 2 138 113 187 153 208
Spieler 3 184 207 170 141 118
Spieler 4 136 209 225 194 152
Gesamt 612 666 745 616 653




Team-Nr. Liga: Bezirksliga Sud 2 Manner 03.03.2024
2 Ort: Brunnthal Max Munich Spieltag:
ILechbowler Aug 3
Bahn 8 Bahn 11 |[Bahn 9 Bahn 7 Bahn 12
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Purschke, Barbara 07 058| 154 0,0 149 0,0 186 0,0 173 1,0 190 1,0 852 2,0
3 0
o
0 0
N Brandt, Harald 07041 138 10 ] 155 | 00 | 166 | 1,0 | 197 | 1,0 | 175 | 0,0 831 3,0
3 0
Q.
n 0
® Auctor, Wolfgang 07034| 184 1,0 152 0,0 154 0,0 145 0,0 184 1,0 819 2,0
s 0
o
n 0
< |Eggl, Werner 25411 136 00191 | 10 | 158 | 0,0 | 279 | 1,0 | 157 | 0,0 821 2,0
3 0
Q.
2 0
Gesamt 612 0,0 | 647 | 0,0 | 664 | 0,0 | 694 | 2,0 | 706 | 2,0 3.323 4,0
Gesamt - Punkte 2,0 1,0 1,0 50 4,0 13,0
| Gegner-Nr..[>>>> 1 3 5 6 4
Friedrichshafen 1 Friedriczhshafen Cat Bowl 2 HighRozlller Ros EPA Minchen 3
Spieler 1 176 191 220 152 166
Spieler 2 113 171 161 147 179
Spieler 3 175 216 185 225 167
Spieler 4 174 181 194 168 181
Gesamt 638 759 760 692 693



Team-Nr. Liga: Bezirksliga Sud 2 Manner 03.03.2024
3 Ort: Brunnthal Max Munich Spieltag:
|Friedrichshafen 2
Bahn 9 Bahn 12 |[Bahn 7 Bahn 11 |Bahn 10
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Wohlischlag, Sarah 38592 135 0,0 191 1,0 163 0,0 135 0,0 140 0,0 764 1,0
3 0
o
n 0
N Maier, Stefan 38591 167 00| 171 | 2,0 | 187 | 1,0 | 204 | 1,0 | 134 | 0,0 863 3,0
2 0
Q.
n 0
® Konig, Gabi 07 306| 151 1,0 216 1,0 170 0,0 144 | 0,0 148 0,0 829 2,0
3 0
o
n 0
N BaRler, Lars 38175 185 0,0 | 181 | 0,0 | 225 | 1,0 | 214 | 1,0 | 185 1,0 990 3,0
2 0
Q.
n 0
Gesamt 638 0,0 | 759 | 20| 745 | 0,0 | 697 | 0,0 | 607 | 0,0 3.446 2,0
Gesamt - Punkte 1,0 50 2,0 2,0 1,0 11,0
| Gegner-Nr..[>>>> 4 2 1 5 6
EPA Miinchen 3 Lecth\évIer Aug Friedriclhshafen Cat Bowl 2 HighRoélller Ros
Spieler 1 141 149 227 185 181
Spieler 2 169 155 148 201 214
Spieler 3 137 152 173 173 171
Spieler 4 214 191 205 161 159
Gesamt 661 647 753 720 725



Team-Nr. Liga: Bezirksliga Sud 2 Manner 03.03.2024
4 Ort: Brunnthal Max Munich Spieltag:
[EPA Miinchen 3
Bahn 10 |Bahn 8 |Bahn 12 [(Bahn 9 |(Bahn 11
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-NI. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Obeth, Gudrun 16 700 141 101178 | 1,0 | 157 | 0,0 | 128 | 0,0 | 166 | 0,0 770 2,0
3 0
& 0
N |Sittner, Ottmar 07 072] 169 10 | 154 | 00 | 167 | 1,0 | 153 | 0,0 | 179 | 1,0 822 3,0
3 0
& 0
® FalRold, Ruth 07 082 137 0,0 | 158 | 1,0 | 154 | 0,0 0,0 0,0 449 1,0
3 |Farold, Peter 25 390 141 167 308
& 0
N Lilge, Klaus 07 080 214 10 | 247 | 1,0 | 204 | 0,0 | 194 | 0,0 | 181 1,0 1.040 3,0
3 0
7] 0
Gesamt 661 20| 737 | 20 | 682 0,0 | 616 | 0,0 | 693 | 0,0 3.389 4,0
Gesamt - Punkte 50 50 1,0 0,0 2,0 13,0
| Gegner-Nr..[>>>> 3 5 6 1 2
Friedrichshafen 2 Cat Bowl 2 HighRozlller Ros Friedriclhshafen Lecth\:/vaer Aug
Spieler 1 135 168 176 133 190
Spieler 2 167 160 165 156 175
Spieler 3 151 154 236 156 184
Spieler 4 185 188 246 195 157
Gesamt 638 670 823 640 706



Team-Nr. Liga: Bezirksliga Sud 2 Manner 03.03.2024
5 Ort: Brunnthal Max Munich Spieltag:
[Cat Bowl 2
Bahn 11 |[Bahn 7 Bahn 10 [Bahn 12 |(Bahn 8
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Mattutat, Uwe 38577 177 00| 168 | 0,0 | 220 | 1,0 [ 185 | 1,0 | 175 | 0,0 925 2,0
3 0
o
n 0
N |Thomsen, Kei 38547 157 10] 160 | 1,0 | 161 | 0,0 [ 201 | 0,0 | 208 | 1,0 887 3,0
2 0
Q.
n 0
© |Schrepel-Béhme, Sandrgl 38 356 157 00| 154 | o0 | 285 | 1,0 [ 173 | 1,0 | 118 | 0,0 787 2,0
3 0
o
n 0
N Blattermann, Enrico 38216| 141 00| 188 | 0,0 | 194 | 10 | 162 | 0,0 | 152 | 0,0 836 1,0
3 0
Q.
n 0
Gesamt 632 00| 670 0,0 | 760 | 2,0 [ 720 | 2,0 | 653 | 0,0 3.435 4.0
Gesamt - Punkte 1,0 1,0 5,0 4,0 1,0 12,0
| Gegner-Nr..[>>>> 6 4 2 3 1
HighRoller Ros 4 | EPA Manchen 3 Lecth\évIer Aug Friedriczhshafen Friedriclhshafen
Spieler 1 201 178 186 135 176
Spieler 2 134 154 166 204 152
Spieler 3 169 158 154 144 154
Spieler 4 185 247 158 214 197
Gesamt 689 737 664 697 679
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Team-Nr. Liga: Bezirksliga Sud 2 Manner 03.03.2024
5] Ort: Brunnthal Max Munich Spieltag:
[HighRoller Ros 4
Bahn 12 |Bahn 10 |Bahn 11 [Bahn 8 ([Bahn 9
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-NI. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Meys, Erwin 38813 201 1,0 | 137 | 0,0 1,0 0,0 1,0 338 3,0
ﬁ Reisenbichler, Patrick 16 729 176 152 181 509
& 0
N [Reisenbichler, Patrick 16 729 134 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 134 1,0
% Leyerer, Julia 38 651 113 165 147 425
t% Meys, Erwin 38 813 214 214
@ |Leyerer, Roman 07 700 169 1,0 1 207 | 1,0 | 236 | 1,0 | 225 | 1,0 [ 171 | 1,0 1.008 5,0
3 0
& 0
< [Maurer, Carl 38814 185 1,01 209 | 1,0 | 246 | 1,0 | 168 | 0,0 [ 159 | 0,0 967 3,0
3 0
7] 0
Gesamt 689 20 | 666 | 20 | 823 | 2,0 | 692 | 0,0 [ 725 | 2,0 3.595 8,0
Gesamt - Punkte 50 4,0 50 1,0 50 20,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 5 1 4 2 3
Cat Bowl 2 Friedriclhshafen EPA Miinchen 3 Lecth\évIer Aug Friedriczhshafen
Spieler 1 177 183 157 173 140
Spieler 2 157 135 167 197 134
Spieler 3 157 136 154 145 148
Spieler 4 141 199 204 179 185
Gesamt 632 653 682 694 607



Bezirksliga Sud 2 Manner
Saison 2023/2024

RISCHE
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- Spieltagl - 3. Marz 2024
Brunnthal Max Munich
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt :
PI. Mannschatften Pins | Pkt.] Pins | Pkt.] Pins | Pkt.] Pins | Pkt.] Pins [ Pkt. Pins Pkt. Schnitt
1 |Friedrichshafen 1 638 | 4,0] 653 [2,0] 753 |4,0] 640 |6,0] 679 |5,0] 3.363 | 21,0 168,2
2 |HighRoller Ros 4 689 (5,0 666 |4,0] 823 |5,0|] 692 [1,0] 725 |5,0] 3.595 | 20,0 179,8
3 |EPA Miinchen 3 661 | 50| 737 [5,0] 682 |1,0] 616 |[0,0] 693 |2,0] 3.389 | 13,0 169,5
4 |Lechbowler Aug 3 612 (2,0| 647 |1,0] 664 |1,0] 694 [5,0] 706 |4,0] 3.323 | 13,0 166,2
5 |Cat Bowl 2 632 | 1,0] 670 [1,0] 760 |5,0] 720 [4,0] 653 |1,0] 3.435 | 12,0 171,8
6 |Friedrichshafen 2 638 [1,0]| 759 |5,0| 745 |2,0|] 697 [2,0] 607 |1,0] 3.446 | 11,0 172,3
Beste Spieler/in des Tages
Spiel Lilge, Klaus EPA Minchen 3 247
Serie / Schnitt Lilge, Klaus

EPA Minchen 3

1040 / 208



Bezirksliga Sud 2 Manner

Liga:
Spieltag: 1
Platz EDV Name
1 7080 Lilge, Klaus
2 7700 Leyerer, Roman
3 38175 Baller, Lars
4 38730 Fama, Tindaro
5 38814 Maurer, Carl
6 38577 Mattutat, Uwe
7 38813 Meys, Erwin
8 38859 Simeaner, Andreas
9 38547 Thomsen, Kei
10 38591 Maier, Stefan
11 7058 Purschke, Barbara
12 38216 Blattermann, Enrico
13 7041 Brandt, Harald
14 7306 Konig, Gabi
15 7072 Sittner, Ottmar
16 25411 Eggl, Werner
17 7034 Auctor, Wolfgang
18 16729 Reisenbichler, Patrick
19 7295 Unternahrer, Peter
20 38356 Schrepel-Bohme, Sandra
21 25390 Falold, Peter
22 16700 Obeth, Gudrun
23 38592 Wohlschlag, Sarah
24 7082 FalRold, Ruth
25 38651 Leyerer, Julia

26

25445 Seiler, Ursula

Tagesschnitt

Team

BC E.P.A. Minchen

BSC Highroller Rosenheim
BC Friedrichshafen

BC Friedrichshafen

BSC Highroller Rosenheim
BC Cat-Bowl

BSC Highroller Rosenheim
BC Friedrichshafen

BC Cat-Bowl

BC Friedrichshafen
Lechbowler Augsburg

BC Cat-Bowl

Lechbowler Augsburg

BC Friedrichshafen

BC E.P.A. Minchen
Lechbowler Augsburg
Lechbowler Augsburg

BSC Highroller Rosenheim
BC Friedrichshafen

BC Cat-Bowl

BC E.P.A. Minchen

BC E.P.A. Minchen

BC Friedrichshafen

BC E.P.A. Minchen

BSC Highroller Rosenheim
BC Friedrichshafen

Pins
1.040
1.008

990
970
967
925
552
895
887
863
852
836
831
829
822
821
819
643
794
787
308
770
764
449
425
704
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Schnitt
208,00
201,60
198,00
194,00
193,40
185,00
184,00
179,00
177,40
172,60
170,40
167,20
166,20
165,80
164,40
164,20
163,80
160,75
158,80
157,40
154,00
154,00
152,80
149,67
141,67
140,80



